Pièce 156 f. 20 (M2)

[i]nstitori peritissimo . foro rerum venalium omnibus venumdipiris preferenti matronarum universitas talis loci prosalute amorem perpetuum totius dote multitudinis habundântem¹⁶⁴. cum dies lune ad venerit qui dicitur heri papastus quo matrone egregie iusta vicisitudines temporum et statuta ab antiquis temporibus aquibus iam in stat memoria attenus vobis¹⁶⁵ servata tenentur heris suis largiflue cibus legalibus providere prorecompensatione laudabilis servitii per tocius anni currículum his inpénsi ut abeamus ferculorum habundanciam quibus refici poterunt nostri heri vos rogamus vobis interim misso nodo [*sic*] quod in nostris sumptibus émere non tardétis. oves boves pinguisimos. celi volatilia- pisces maris – lucios et salmones . edos. pullos. anseres et capones. ornices. acias- et perdrices- grues et ardeas – alciones et pares turturum . et pullos teneros. columbarum. nuces. et caseos. poma pira castaneas – ac etiam avellanas. insuper nectaris copiam- et ambrósie largitátem. ob defectum pecunie émere non tardétis. ut ventre herorum nostrorum talibus saginato super femur nostrum atendant potentissime nobis carnale debitum protálibus tribuéntes. vobis vero pro servicio huiusmodi janua secretionis . nostri tálami reserétur

Pièce 157 f. 20 (M2)

matronarum collegio venerabili talis loci talis venumdipirus in stitor specialis pro salute promt[um] serviciium et amoris perpetui firmitat[em] . o. matrone probissime ne vos deseram discurrere perambages certissime cognoscatis omnia vestra mandata a me efectui débito mancipáta parate¹⁶⁶ in his et in aliis nobis¹⁶⁷ fácereque sint gráta.

163. Rubigine] sic ante corr. *ferrugine* post corr.

164. Fin de la *salutatio*.

165. On lit *obis*.

166. Parate] *parato* Prigent, ce qui désamorcer la coquinerie.

167. nobis] om. Prigent, ce qui ôte tout le sel de la formule.